
 

 

 

Progresyvūs Projektai – tai ilgametę patirtį turinti architektūros įmonė 

Klaipėdoje, kurianti tvarius architektūrinius sprendimus jau 27 metus! 

Siūlome praktikos galimybes kraštovaizdžio dizaino architektams, teritorijų 

planuotojams. Praktikos metu kviečiame susipažinti su profesija iš arčiau, įgyti 

praktinių įgūdžių bei dalyvauti rengiant projektus, kuriant ir gerinant aplinką. 

Drauge sieksime atrasti estetiką paprastuose objektuose, pritaikyti naujausias 

technologijas ir įgytas žinias. 

Mūsų įmonėje dirba iki 20 specialistų, tad turėsite galimybę iš arčiau pajusti 

profesijos specifiką, prisidėti prie realių projektų ir sulaukti patyrusių kolegų 

patarimų bei pagalbos. 

 

Motyvacinį laišką ir CV su nuoroda „Kraštovaizdžio dizaino Praktikantas/ė“ 

siųskite info@pprojektai.lt 

 

Apie įmonę daugiau galima sužinoti tinklapyje: www.pprojektai.lt bei (20+) 

Facebook 

mailto:info@pprojektai.lt
http://www.pprojektai.lt/
https://www.facebook.com/progresyvusprojektai/?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/progresyvusprojektai/?locale=lt_LT

